
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Aydarus El-Zubeydi, Yemen’in Güneyinde Kendi Devletini Kurmak İçin Açıkça Kafir 
Batı'ya Güveniyor! 

 
Haber:  
Güney Geçiş Konseyi başkanı Aydarus El-Zubeydi, güney Yemen’in ayrılacağını ve bir 

güney devleti kurulacağını açıkladığı gibi Londra’daki bir basın toplantısında, "Birleşmiş Milletler 
ve bölge (Körfez) ülkelerinin onayı olmadan bir ayrılık ilan edemeyiz” dedi. (Crater Sky, 4 

Temmuz 2023 Salı) 
 
Yorum:  
Güney Yemen’in ayrılması ve kuzeylilerden kurtarılması çağrısının yanı sıra ırk ayrımcılığı 

çağrısında bulunmak, aynı zamanda onların özgürleştirilmesi ve güneydeki tüm servetin 
tekelleştirmesine çağrıda bulunmaktır. Çünkü Birleşmiş Milletlere güvenmek demek, ülkeyi ve 
servetini, bugün Yemen’de nüfuz ve servet için rekabet eden sömürgeci kâfir Batı’ya teslim 
etmek demektir. Böylece güney ve tüm Yemen halkı, Aydarus El-Zubeydi’nin ilan etmesi 
durumunda güney devletini tanıyacak olan büyük devletlerin kontrolü altında olacaktır. 
Dolayısıyla güney halkının özgürleştirilmesi ve doğal servetlerin güçlendirilmesi vehmi buhar 
olup uçacaktır.  

Güney Yemen, bir asırdan fazla bir süredir İngiliz işgalinin boyunduruğu altında olup bugün 
Amerika’nın onunla şiddetli bir şekilde rekabet etmesine ve onu gerek Aden’den gerekse tüm 
Yemen’den çıkarmak için çalışmasına rağmen İngiltere hala Aden’i elinde tutmaktadır.  

İngiltere, kendi koruması altındaki BAE’nin Aden’e ve güney sahillerine müdahale etmesi, 
(Başkanlık Konseyi’nin meşruiyeti) ve onun etrafından toplanan partiler ve BAE’nin 2017 yılında 
kurduğu ve Yemen kıyılarını ve limanlarını kontrol etmesi için askeri ve siyasi olarak destek 
verdiği Geçiş Konseyi yoluyla Yemen’i korumaya çalışmaktadır.  

Bu arada Amerika, Husileri desteklemek ve kuzey Yemen üzerindeki kontrollerini 
sıkılaştırmak için İran’ı kullanırken güney bölgelerde BAE ile rekabet etmek için de Suudi 
Arabistan’ı kullanıyor. Nitekim bu çatışma, geçtiğimiz günlerde Hadramut vilayetinde ortaya 
çıkmıştır; zira Geçiş Konseyi’nin zırhlı araçları bölgeye girerek buranın ilan edilmesi planlanan 
Güney Yemen devletine bağlı olduğunu ilan etmiştir. Ancak Suudi Arabistan, Hadramut’un 
Güney Devleti projesinden bağımsızlığını ilan etmek için Hadramevt Ulusal Konseyi'ni kurarak 
doğrudan cevap vermiştir.  

Böylece yerel meclislerin ve yerel liderlerin, Yemen’deki nüfuz ve zenginliği kontrol etme 
rekabetindeki araçlar olarak sömürgeci kafirler tarafından hareket ettirilen kuklalardan başka bir 
şey olmadığı açığa çıktığı gibi bu liderlerden hiçbirinin, insanların ekonomik krizlerin, para 
biriminin çöküşünün ve temel ihtiyaçlarının bozulmasının altında ezildiği bir vakitte insanların 
maslahatı ve durumlarını iyileştirmek için çalışmadıkları ortaya çıkmıştır.  

Yemen’deki krizin çözümü ancak Allah’ın şeriatı ile hükmetmekle ve savaşı ve akan kanları 
durdurmakla ve sömürgeci kâfiri yerel ve bölgesel araçlarıyla birlikte kovmakla ve serveti, 
insanlar arasında şerî hükümlere göre dağıtmakla olacaktır; Bu ise subay ve etkili güçler de 
dahil olmak üzere ülkedeki güç ve kuvvet ehlinin, ümmetin içindeki muhlislerin, Allah’ın onu 
kurmak için çalışan müminleri iktidar kılacağını vaat ettiği ve ümmetin Nebisi Efdalu’s Salatu 
ve's Selam’ın geri dönüşünü müjdelediği Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti yeniden kurma 
davetine icabet etmesiyle çok kolay olacaktır.  ِة النُّبوَُّ مِنْهَاجِ  عَلَى  خِلََفةًَ  تكَُونُ   Sonra (yeniden)“ ثمَُّ 
Nübüvvet Minhacı üzere (Raşidi) Hilafet olacaktır.” [Ahmed rivayet etti.]  

Ey Yemen'in güney ve kuzeyindeki halkımız: Sizleri, varlığını Birleşmiş Milletlere, onun büyük 
güçlerine veya onun bölgedeki devletçiklerine değil, ümmetin akidesine, kendi imkanlarına ve 
içindeki tabii güç merkezlerine dayandıracak olan Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafetin 
olduğu İslam’ın azim projesine davet ediyoruz.  
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